
Ostróda, 14.03.2022 r. 
ZP.2610.5.2022.MT 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego farbą 

akrylową z zastosowaniem mikrokul oraz miejsc dla pojazdów osób 
niepełnosprawnych dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie  
w roku 2022”, znak ZP.2610.5.2022.MT, ogłoszenie o zamówieniu pod numerem 
2022/BZP 00056481/01 z dnia 2022-02-14 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie ul. Grunwaldzka 62 A, 14-100 Ostróda zgodnie z art. 

253 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. t.j. z 2021 r., poz 
1129 ze zm., dalej: uPzp) udostępnia informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp, tj. o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na „Wykonanie oznakowania poziomego 
cienkowarstwowego farbą akrylową z zastosowaniem mikrokul oraz miejsc dla pojazdów 
osób niepełnosprawnych dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie w roku 2022” 
z podziałem na części: 
Część Nr 1: „Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego farbą akrylową  
z zastosowaniem mikrokul oraz miejsc dla pojazdów osób niepełnosprawnych dla potrzeb 
Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie w roku 2022 - teren działania Obwodu Drogowego 
Nr 1 w Ostródzie – miasto Ostróda” 
Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 
Zakład Ogólnobudowlany Darbud Dariusz Łuczak, ul Dworcowa 13, 62-060 Skrzynki. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  
i otrzymała najwyższą łączną punktację – 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena – 60,00 pkt, czas wykonania przekazanego zakresu oznakowania 
Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. 

Ponadto w postępowaniu jw. w Części Nr 1 wpłynęły następujące oferty: 
- nr 3 złożona przez PASMAL Magdalena Sadowska, Brzydowo 40, 14-100 Ostróda. Punktacja 

przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 44,20 pkt, czas wykonania 
przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania przekazanego 
zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 84,20 pkt. 

- nr 4 złożona przez Saferoad Grawil Sp. z o.o., ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek. Punktacja 
przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 44,73 pkt, czas wykonania 
przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania przekazanego 
zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 84,73 pkt. 

- nr 5 złożona przez SetOne Radosław Konstanty, ul. Kolejowa 13, 14-140 Miłomłyn. Punktacja 
przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 52,60 pkt, czas wykonania 
przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania przekazanego 
zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 92,60 pkt. 

- nr 6 złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowe Mal – Dróg Michał Makarski, Ostrowite 7,  
83-022 Suchy Dąb. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 
44,28 pkt, czas wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas 
wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 84,28 
pkt. 

Uzasadnienie prawne: 



2 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Część Nr 2: „Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego farbą akrylową  
z zastosowaniem mikrokul oraz miejsc dla pojazdów osób niepełnosprawnych dla potrzeb 
Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie w roku 2022 - teren działania Obwodu Drogowego 
Nr 1 w Ostródzie - gmina Ostróda, miasto i gmina Miłomłyn, gmina Dąbrówno, gmina 
Grunwald” 
Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 
Zakład Ogólnobudowlany Darbud Dariusz Łuczak, ul Dworcowa 13, 62-060 Skrzynki. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  
i otrzymała najwyższą łączną punktację – 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena – 60,00 pkt, czas wykonania przekazanego zakresu oznakowania 
Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. 

Ponadto w postępowaniu jw. w Części Nr 2 wpłynęły następujące oferty: 
- nr 2 złożona przez Paweł Gołowicz Usługi Drogowo – Sprzętowe, ul. Śląska 10B, 14-300 

Morąg. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 55,49 pkt, czas 
wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania 
przekazanego zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 95,49 pkt. 

- nr 3 złożona przez PASMAL Magdalena Sadowska, Brzydowo 40, 14-100 Ostróda. Punktacja 
przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 43,02 pkt, czas wykonania 
przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania przekazanego 
zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 83,02 pkt. 

- nr 5 złożona przez SetOne Radosław Konstanty, ul. Kolejowa 13, 14-140 Miłomłyn. Punktacja 
przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 51,56 pkt, czas wykonania 
przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania przekazanego 
zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 91,56 pkt. 

- nr 6 złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowe Mal – Dróg Michał Makarski, Ostrowite 7,  
83-022 Suchy Dąb. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 
39,37 pkt, czas wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas 
wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 79,37 
pkt. 

Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Część Nr 3: „Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego farbą akrylową  
z zastosowaniem mikrokul oraz miejsc dla pojazdów osób niepełnosprawnych dla potrzeb 
Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie w roku 2022 - teren działania Obwodu Drogowego 
Nr 2 w Morągu - miasto Morąg” 
Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 
Zakład Ogólnobudowlany Darbud Dariusz Łuczak, ul Dworcowa 13, 62-060 Skrzynki. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  
i otrzymała najwyższą łączną punktację – 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena – 60,00 pkt, czas wykonania przekazanego zakresu oznakowania 
Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. 



3 

Ponadto w postępowaniu jw. w Części Nr 3 wpłynęły następujące oferty: 
- nr 2 złożona przez Paweł Gołowicz Usługi Drogowo – Sprzętowe, ul. Śląska 10B, 14-300 

Morąg. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 55,90 pkt, czas 
wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania 
przekazanego zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 95,90 pkt. 

- nr 5 złożona przez SetOne Radosław Konstanty, ul. Kolejowa 13, 14-140 Miłomłyn. Punktacja 
przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 46,85 pkt, czas wykonania 
przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania przekazanego 
zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 86,85 pkt. 

- nr 6 złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowe Mal – Dróg Michał Makarski, Ostrowite 7,  
83-022 Suchy Dąb. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 
39,77 pkt, czas wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas 
wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 79,77 
pkt. 

Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Część Nr 4: „Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego farbą akrylową  
z zastosowaniem mikrokul oraz miejsc dla pojazdów osób niepełnosprawnych dla potrzeb 
Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie w roku 2022 - teren działania Obwodu Drogowego 
Nr 2 w Morągu – gmina Morąg, gmina Łukta, gmina Małdyty, miasto i gmina Miłakowo” 
Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 
Zakład Ogólnobudowlany Darbud Dariusz Łuczak, ul Dworcowa 13, 62-060 Skrzynki. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  
i otrzymała najwyższą łączną punktację – 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: cena – 60,00 pkt, czas wykonania przekazanego zakresu oznakowania 
Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. 

Ponadto w postępowaniu jw. w Części Nr 4 wpłynęły następujące oferty: 
- nr 2 złożona przez Paweł Gołowicz Usługi Drogowo – Sprzętowe, ul. Śląska 10B, 14-300 

Morąg. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 55,76 pkt, czas 
wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania 
przekazanego zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 95,76 pkt. 

- nr 5 złożona przez SetOne Radosław Konstanty, ul. Kolejowa 13, 14-140 Miłomłyn. Punktacja 
przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 47,34 pkt, czas wykonania 
przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas wykonania przekazanego 
zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 87,34 pkt. 

- nr 6 złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowe Mal – Dróg Michał Makarski, Ostrowite 7,  
83-022 Suchy Dąb. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 
36,41 pkt, czas wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu I – 30,00 pkt, czas 
wykonania przekazanego zakresu oznakowania Etapu II – 10,00 pkt. Łączna punktacja 76,41 
pkt. 

Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Z poważaniem 


		2022-03-14T13:00:30+0100




